**I**ssææ sobolis quantus pater hostis & osor,  
Hinc (a) natus Jonathas tantus amicus erat,  
Aspice securum vitæ triplici indice telo,  
Ter curvare genu, terquè levare solo.  
Est Trias arcano quæ Numine temperat orbem,  
Ira patris nocuit, profuit hujus amor.

*(a) Nota Saül habuit tres filios, Jonathan, Jesui, & Melchisua. De quibus Beda in expositione alleg. in Samuel. lib. 2. cap. 10. tres filij Saul, inquit, magnos fidei catholica, quæ unum in tribus personis Deum prædicat, duces exprimunt.*

## SYMBOLUM 38.

*David sedens in cathedrâ sapientissimus inter tres, ipse est quasi tenerrimus ligni vermiculus, qui 800. interfecit impetu uno. 2. Reg. 23. Habetur pro Symbolo SSS. Trinitatis apud Dion. Carth. enar. in 2. Reg. cap. 23. art. 34. ubi ait: Sapientissimus iste est Christus, Sapientia Patris, sedet in cathedrâ*

cathedra, scil. judiciali, cum ipse sit iudex universorum.  
Hic est sapientissimus inter tres divinas & increatas perso-  
nas, id est, unus eorum, qui sunt tres sapientissimi; adjec-  
tivè sumendo nomen sapientissimi: si enim substantivè suma-  
tur, sunt unus sapientissimus; sicut & unus aternus &c.

**E**Cce throno David residet præfulgidus alto  
Tres inter summos maximus ille sophos.  
Vermiculo similis caput ense terendo gigantis,  
Sic Sathanam Christo Crux moriente terit.  
Tantane vermiculo fuit in moriente potestas?  
Vis experrecti quanta (a) leonis erit?

(a) Allegoria ad Christum resurgentem & ad iudicium reducem.

SYMBOLUM 39.

*Trium datur optio. 2. Reg. 24.*

**O**ptio iusta trium datur, elige bella, famem-ue  
Vel tua plebs trino, peste necanda die est.  
Optio trina gravis, trini tamen hocce fla- gellum  
Numinis, est bonitas: esto flagellet [a] amat.  
[b] Parce recensite Deus optime maxime plebi,  
Mequè meamquè domum petute; culpa mea est.

(a) Apocal. 3. [b] ob numeratum populum punitur David, 2. Reg. 24.

SYM-

## SYMBOLUM 40.

Tres fortissimi Viri. 2. Reg. 23.

*Irruperunt ergo tres viri castra Philistinorum, & hauserunt  
aquam de cisternâ Bethlehem.*

**Q**uis lymphæ calicem patrio de fonte propinet?

Quas ardens fitio (a) possidet hostis aquas.

(b) Tres ferro fecêre viam, medioquè per hostes,

Non delibandis vi potiuntur aquis.

Quæ levet unda fitim; mentisque incendia tollet?

Fons Patris, unda (c) Bethlem, flumina Flamen habet.

(a) Vers. 14. (b) Vers. 16. (c) Id est, natus in Bethlem. Nota ex Dion. Carth. nullus, inquit, fortiorum ipsius David ad tres primos fortissimos pervenit, (ut habetur 2. Reg. 23. vers. 19. & seq.) per hoc enim præfiguratum est, quòd ad superbeatiss. Trinitatis æqualitatem, nullus Sanctorum pertingere valet.